
ALLEGATO n. 1  
selezione di n. 24 studenti per la partecipazione alla simulazione studentesca “Change The World 
Model United Nations – CWMUN®” a Abu Dhabi e Dubai, Anno 2025 - Acronimo “CWMUN Emirates 
2025” per rafforzare l’internazionalizzazione e formazione alla leadership globale degli studenti e 

studentesse. 
 

Graduatoria per Dipartimenti 
 

a) Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria  
a.1. iscritti alla Laurea Triennale; 

Cognome Nome  Corso di Laure Matricola Punteggio  
Chieppa Francesco Pio Ingegneria Gestionale 601592 29,63 
Zicchella Alessia Ingegneria Gestionale 600945 28,55 
Montagna  Chiara Ingegneria della Trasformazione Digitale 611257 27,01 

a.2 iscritti alla Laurea Magistrale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Mastromauro Ernesto Scienze e Tecnologie Agrarie 628735 30,00 
Azzarone Camilla Scienze biotecnologiche, degli alimenti e della nutrizione umana 624071 28,53 
Piazzolla Giuseppe Scienze e Tecnologie Agrarie 603233 27,53 
Mallamo Marco Scienze Economia degli Alimenti e della Nutrizione Umana 628663 24,50 

b) Dipartimento di Economia, Management e Territorio 
b.1. iscritti alla Laurea Triennale; 

Cognome Nome  Corso di Laure Matricola Punteggio  
Pazienza  Francesca Comunicazione, Relazioni Pubbliche e Tecnologie Digitali 600460 28,09 
Di Trani Paola Maria Comunicazione, Relazioni Pubbliche e Tecnologie Digitali 600370 26,53 
Zacheo Alessandra Comunicazione, Relazioni Pubbliche e Tecnologie Digitali 616467 26,49 
Campanile Leonarda Economia e management 609713 25,21 

b.2 iscritti alla Laurea Magistrale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Sarcina Amos Innovazione Digitale e Comunicazione 623011 30,00 
Augello Matteo Imprenditorialità e Management Internazionale 612626 29,70 
Torraca Claudia Imprenditorialità e Management Internazionale 614005 29,40 
Loco Brian Imprenditorialità e Management Internazionale 628139 27,90 

c) Dipartimento di Economia 
c.1. iscritti alla Laurea Triennale; 

Cognome Nome  Corso di Laure Matricola Punteggio  
Paradiso Concetta Economia Aziendale 600610 29,40 
Casiello Emilio Economia Aziendale 609940 29,59 
Miscia Silvia Economia 603186 29,27 
Cariglia Michelangela Economia 609410 26,35 
Rutigliano Gabriele Economia 610975 26,05 
Stoian Karmina Economia Aziendale 599513 25,49 



Capacchione Giovanni Economia e management 624337 24,97 
Petruccelli  Sofia Economia 611011 24,44 
Torraco Antongiulio Economia 586122 22,00 

Il candidato Notarangelo Raffaele è escluso, vista la documentazione incompleta presentata, come 
previsto dall’articolo 3 del bando; 

c.2 iscritti alla Laurea Magistrale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Mennella Federico Banca, Finanza e Mercati  617430 30,00 
Daragona Gerarda Economia 613381 28,69 
Rizzi Maria Alessia Economia Aziendale 6266933 28,51 
Penza Raffaella Economia Aziendale 626942 28,12 
Settimo  Sara Banca, Finanza e Mercati  611661 27,79 
Nunziante Ilaria Economia Aziendale 621926 27,57 
Caggiano  Giuseppe Economia Aziendale 626909 26,85 

d) Dipartimento di Scienze Economiche e Sociali 
d.1 iscritti alla Laurea Magistrale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Del Latte Nunzio Innovazione Sociale 626616 29,70 

e) Dipartimento di Giurisprudenza 
e.1. iscritti alla Laurea Triennale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Genzani Simona Scienze Investigative 598507 27,61 

e.2 iscritti al Ciclo Unico; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Maccione Giorgia Giurisprudenza 587070 29,72 
Morese Emanuele Giurisprudenza 576965 29,36 
Mutino Alessandro Giurisprudenza 577963 28,80 
Meola Antonella Giurisprudenza 620466 27,95 
Dangelo Sabrina Giurisprudenza 586097 27,83 
Greta Verderosa Giurisprudenza 578595 27,18 
La Notte Federica Giurisprudenza 591606 27,49 
Dargenio Antonpio Giurisprudenza 577386 25,23 

f) Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
f.1. iscritti alla Laurea Triennale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Ciannarella Martina Infermieristica 626978 28,00 

f.2 iscritti alla Laurea Magistrale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  

Damato 
Cosimo 
Damiano 

Scienze Infermieristiche 
e Ostetriche 615704 29,09 

f.3 iscritti al Ciclo Unico; 



Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Mundo Vincenzo Medicina e Chirurgia 578364 28,10 
Michela Rosselli Medicina e Chirurgia 531386 26,38 
Rabia Anaghime Medicina e Chirurgia 590791 25,57 

g) Dipartimento di Scienza Clinica e Sperimentale 
g.1. iscritti alla Laurea Triennale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Fiore Guglielmo Scienze delle Attività Fisiche e Sportive 604751 28,19 
Allegretti Domenico Scienze delle Attività Fisiche e Sportive 610954 27,87 
Pepe Emanuele Scienze delle Attività Fisiche e Sportive 609663 26,18 

h) Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della 
Formazione 
h.1. iscritti alla Laurea Triennale; 

Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Nigro Rosanna Lingue e Culture Straniere 616630 30,00 
Castigliego Francesca Lingue e Culture Straniere 600088 28,81 
Croce Matteo Lingue e Culture Straniere 620048 28,26 
Tenace Rosario Lettere Moderne 603313 27,91 
Caso Stefano Lingue e Culture per la Comunicazione Internazionale 620092 27,61 
De Gregorio Michele Pio Lettere Moderne 599518 27,05 

La Candidata Borgia Valeria è esclusa, vista la documentazione incompleta presentata, come 
previsto dall’articolo 3 del bando; 

h.2 iscritti alla Laurea Magistrale; 
Cognome Nome  Corso di Laurea Matricola Punteggio  
Sivo Federica Filologia, Letteratura e Storia dell’Antichità 623236 29,40 
Fattobene Eleonora Psicologia Scolastica 625543 29,16 
Elsfam Sfari Lingue e Culture per la Comunicazione Internazionale 616047 28,34 

La Candidata Cuttano Sara è esclusa, vista la documentazione incompleta presentata, come previsto 
dall’articolo 3 del bando; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Graduatoria – n. 24 Selezionati per l’attività 
 
 

n Cognome Nome Corso di Laurea Dipartimento 

1 Chieppa Francesco Pio Ingegneria Gestionale 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 
Risorse Naturali e Ingegneria  

2 Zicchella Alessia Ingegneria Gestionale 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 
Risorse Naturali e Ingegneria  

3 Mastromauro Ernesto Scienze e Tecnologie Agrarie 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 
Risorse Naturali e Ingegneria  

4 Pazienza  Francesca Comunicazione, Relazioni Pubbliche e Tecnologie Digitali 
Dipartimento di Economia, Management e 
Territorio 

5 Sarcina Amos Innovazione Digitale e Comunicazione 
Dipartimento di Economia, Management e 
Territorio 

6 Augello Matteo Imprenditorialità e Management Internazionale Dipartimento di Economia, Management e 
Territorio 

7 Del Latte Nunzio Innovazione Sociale Dipartimento di Scienze Sociali 

8 Paradiso Concetta Economia Aziendale Economia 

9 Casiello Emilio Economia Aziendale Economia 

10 Mennella Federico Banca, Finanza e Mercati  Economia 

11 Maccione Giorgia Giurisprudenza Giurisprudenza 

12 Morese Emanuele Giurisprudenza Giurisprudenza 

13 Genzani Simona Scienze Investigative Giurisprudenza 

14 Ciannarella Martina Infermieristica Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 

15 Mundo Vincenzo Medicina e Chirurgia 
Dipartimento di Scienze Mediche e 
Chirurgiche 

16 Damato Cosimo Damiano Scienze Infermieristiche e Ostetriche  
Dipartimento di Scienze Mediche e 
Chirurgiche 

17 Fiore Guglielmo Scienze delle Attività Fisiche e Sportive 
Dipartimento di Scienza Clinica e 
Sperimentale 

18 Allegretti Domenico Scienze delle Attività Fisiche e Sportive 
Dipartimento di Scienza Clinica e 
Sperimentale 

19 Pepe Emanuele Scienze delle Attività Fisiche e Sportive 
Dipartimento di Scienza Clinica e 
Sperimentale 

20 Nigro Rosanna Lingue e Culture Straniere 
Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni 
Culturali, Scienze della Formazione  

21 Sivo Federica Filologia, Letteratura e Storia dell’Antichità 
Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni 
Culturali, Scienze della Formazione 

22 Fattobene Eleonora Psicologia Scolastica 
Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni 
Culturali, Scienze della Formazione 

23 Torraca Claudia Imprenditorialità e Management Internazionale 
Dipartimento di Economia, Management e 
Territorio 

24 Miscia Silvia Economia Economia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Graduatoria Idonei 
 

Cognome Nome Matricola Punteggio  
Fattobene Eleonora 625543 29,16 

Castigliego Francesca 600088 28,81 
Mutino Alessandro 577963 28,80 

Daragona Gerarda 613381 28,69 
Azzarone Camilla 624071 28,53 

Rizzi Maria Alessia 6266933 28,51 
Elsfam Sfari 616047 28,34 
Croce Matteo 620048 28,26 
Penza Raffaella 626942 28,12 
Meola Antonella 620466 27,95 

Tenace Rosario 603313 27,91 
Loco Brian 628139 27,90 

Dangelo Sabrina 586097 27,83 
Settimo Sara 611661 27,79 

Caso Stefano 620092 27,61 
Nunziante Ilaria 621926 27,57 
Piazzolla Giuseppe 603233 27,53 
La Notte Federica 591606 27,49 

Greta Verderosa 578595 27,18 
De Gregorio Michele Pio 599518 27,05 

Montagna Chiara 611257 27,01 
Caggiano Giuseppe 626909 26,85 
Di Trani Paola Maria 600370 26,53 
Zacheo Alessandra 616467 26,49 
Michela Rosselli 531386 26,38 
Cariglia Michelangela 609410 26,35 

Rutigliano Gabriele 610975 26,05 
Rabia Anaghime 590791 25,57 
Stoian Karmina 599513 25,49 

Dargenio Antonpio 577386 25,23 
Campanile Leonarda 609713 25,21 

Capacchione Giovanni 624337 24,97 
Mallamo Marco 628663 24,50 

Petruccelli Sofia 611011 24,44 
Torraco Antongiulio 586122 22,00 

 
 


